
 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  
Shkurt 2024 

Nr.  Data e 
kërkesës 

Objekti i kërkesës 
 
 

Data e 
përgjigjes 

Përgjigje 
 

Mënyra e 
përfundi
mit të 
kërkesës 

Tarifa 
 
 

10 14.02.2024 Kërkesë për informacion mbi 

gjëndjen e jashtëzakonshme të 

shpallur në vitin 2020, baza 

ligjore e lëvizjes së trupave dhe 

mjeteve ushtarake. 

21.02.2024 Aktiviteti i FARSH 

në kuadër të 

pandemisë COVID-

19 është zhvilluar në 

perputhje me VKM 

nr.211, datë 

11.03.2020 "Për 

angazhimin e 

FARSH-së për të 

siguruar zbatimin e 

masave parandaluese 

ndaj epidemisë së 

shkaktuar nga 
COVID-19".  
http://qbz.gov.al/eli/ve
ndim/2020/03/11/211 

 

E plotë 0 

11 21.02.2024 Kërkesë për vënie në dispozicion 

të dokumenteve zyrtare “Relacion 

Shpjegues” të VKM-ve të 

miratuara nga Këshilli i 

Ministrave me propozim të 

Ministrit të Mbrojtjes. 

01.03.2024 Vënë në dispozicion 

dokumentacioni i 

kërkuar. 

E plotë 0 

12 26.02.2024 Kërkesë për informacion lidhur 

numrin e punonjësve të larguar/ 

që kanë dhënë dorëheqje/rikthyer 

në detyrë në institucionin e 

mbrojtjes për periudhën 2019-

2023. 

06.03.2024   

pergjigje.docx

 

E plotë 0 

13 29.02.2024 Kërkesë për vënien në dispozicion 

të regjistrit të ndërmarrjeve 

tregtare me kapital shtetëror që 

institucioni i Mbrojtjes ka në 

varësi, kur janë krijuar dhe cila 

është organigrama e tyre. 

 

05.03.2024 Kthyer përgjigje  E plotë 0 

 

http://qbz.gov.al/eli/vendim/2020/03/11/211
http://qbz.gov.al/eli/vendim/2020/03/11/211

